בנסיבות אלה,
החלטה מתן בטרם אזי בתרגומם, אמיתי צורך אין ולכן האנגלית בשפה לחו"ל כספים העברת על ואישורים
סופית בנוגע לצורך בתרגום של כל המסמכים או חלקם - יגיש המבקש לבית הדין את המסמכים שהוא סבור על

המשיבה לתרגם על מנת שלא תיפגע זכותו לדיון הוגן.

7. המבקש יגיש את המסמכים עד ליום 1.9.2020.

8. התיק יובא לעיוני ביום 2.9.2020.

ניתנה היום, י' אלול תש"פ, (30 אוגוסט 2020), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.